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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 57 став (3) од Законот за ветеринарно здравство („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 и 53/16), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 10.10.2017 година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА 
СРЕДСТВА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА НA ЖИВОТНИТЕ ВО 2017 ГОДИНА

I
Во Програмата за користење на средства за здравствена заштита на животните во 2017 

година („Службен весник на Република Македонија“ бр.192/16), делот I се менува и гласи:
„Средствата за здравствена заштита на животните од заразни болести во 2017 година се 

утврдуваат во износ од 398.729.000,00 денари и тоа од следните извори:

II
Вo делот II табелата се менува и гласи:

III
Во делот IV во табелата во точката 2 износот „6.500.000,00“ се заменува со износот 

„8.500.000,00“. 
Во точката 2.1 износот “2.000.000,00” се заменува со износот „3.000.000,00“. 
Во точката 2.2 износот “2.500.000,00” се заменува со износот „3.500.000,00“.
Во точката 10 износот “89.500.000,00” се заменува со износот „94.886.000,00“.
Во точката 10.1 износот “17.000.000,00” се заменува со износот „19.000.000,00“.
Во точката 10.6 износот “24.000.000,00” се заменува со износот „27.386.000,00“.
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Во точката 11 износот “9.000.000,00” се заменува со износот „16.702.000,00“.
Во точката 11.1 износот “9.000.000,00” се заменува со износот „ 16.702.000,00“.
Во точката 13 износот “3.391.000,00” се заменува со износот „4.391.000,00“.

IV
Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 44-6013/1 Заменик на претседателот
10 октомври 2017 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
Оливер Спасовски, с.р.


